

政務活動費収支報告書 (平成28年度)

会派名 政友会

No	年月日	収入金額	支出金額	残額	適用
1	H28-04-07		7,350	-7,350	資料作成費 パソコンリース(4月分)
2	H28-04-25	540,000		532,650	政務活動費 上半期
3	H28-05-09		7,350	525,300	資料作成費 パソコンリース(5月分)
4	H28-05-27		2,246	523,054	広報費 インターネット使用料(4月分)
5	H28-06-07		7,350	515,704	資料作成費 パソコンリース(6月分)
6	H28-06-08		86,400	429,304	広報費 議会報告印刷費
7	H28-06-23		62,980	366,324	広報費 議会だより郵送代(67円940通)
8	H28-07-07		7,350	358,974	資料作成費 パソコンリース(7月分)
9	H28-07-08		135,000	223,974	事務所費 事務所費H28-07~H29-03
10	H28-07-21		45,268	178,706	資料作成費 インクカートリッジ代
11	H28-08-08		7,350	171,356	資料作成費 パソコンリース料(8月分)
12	H28-09-07		7,350	164,006	資料作成費 パソコンリース料(9月分)
13	H28-10-07		7,350	156,656	資料作成費 パソコンリース料(10月分)
14	H28-10-17	540,000		696,656	政務活動費 下半期
15	H28-10-26		118,300	578,356	研修費 地方議員研究会参加費
16	H28-11-07		7,350	571,006	資料作成費 パソコンリース料(11月分)
17	H28-12-02		59,362	511,644	広報費 議会だより郵送代(67円886通)
18	H28-12-05		12,420	499,224	資料作成費 プリンター修理代
19	H28-12-07		7,350	491,874	資料作成費 パソコンリース料(12月分)
20	H29-01-10		7,350	484,524	資料作成費 パソコンリース料(01月分)
21	H29-02-07		7,350	477,174	資料作成費 パソコンリース料(02月分)
22	H29-03-07		7,350	469,824	資料作成費 パソコンリース料(03月分)
23	H29-03-08		68,453	401,371	広報費 議会だより郵送代(77円889通)
24	H29-03-23		164,700	236,671	資料作成費 インクカートリッジ代
25	H29-03-28		12,000	224,671	広報費 チラシ作成分担金
26	H29-03-29		8,993	215,678	事務所費 事務所電気代H28-07~H29-03
27	H29-03-29		10,000	205,678	事務所費 事務所造作代分担金
28	H29-03-29		9,282	196,396	資料作成費 コピー用紙代
合 計		1,080,000	883,604	196,396	